
PartneřI konference:

generální Partner konference:

MeDIální PartneřI konference:

SVJ  správa
  domů

organizační zajištení konference:
V.O.Č. Slovakia s.r.o.
Školská 23, 040 11 Košice
Tel.:  +421 905 541 119
 +421 917 240 207
www.voc.sk, www.tzbportal.sk 
voc@voc.sk, marketing@voc.sk

Místo konání konference:
Hotel Akademie Naháč
Komorní Hrádek 277
257 24 Chocerady 
Tel.: +420 317 759 711
www.hotelnahac.cz
info@hotelnahac.cz

PMS colours
Pantone 3305 C / U 100%

CMYK colours
Cyan: 100%
Magenta: 0%
Yellow: 61%
Black: 61%

RGB colours
Red: 0
Green: 88
Blue: 71

PMS colours
Pantone 446 C / U 100%

CMYK colours
Cyan: 0 %
Magenta: 0 %
Yellow: 0 %
Black: 90%

RGB colours
Red: 65
Green: 65
Blue: 66

2. ročník 
mezinárodní konference

SVJ  správa
  domů



PrograM konference SPráVa BUDoV cZ 2019

10. 10. 2019
11.00 – 13.00 registrace účastníků
13.00 – 13.20 Zahájení konference (Mgr. Eugen Kurimský,
 V.O.Č. Slovakia s.r.o.)

13.20 – 13.40 Historie a budoucnost družstevní bytové výstavby v Čr
 (Ing. Jan Vysloužil, Svaz českých a moravských bytových družstev)
13.40 – 14.00  Správa bytových domů (Mgr. Martin Kroh, SBD Praha)

14.00 – 14.20 legislativa bydlení, připravované legislativní změny
 (JUDr. Pavla Schödelbauerová, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR)

14.20 – 14.40 financování oprav a rekonstrukcí bytových domů
 (Ing. Ladislav Koucký, ČSOB, a.s.)

14.40 – 15.00 legislativa a rozúčtovaní -  příklady z praxe
 (Jarmila Trčková, ista Česká republika s.r.o.)

15.00 – 15.20 Přestávka na kávu 
15.20 – 15.40 Výhody zasklívacích systémů pro váš balkon či lodžii 
 (Jan Roháček, ALUMISTR SE)

15.40 – 16.00 Jak pečovat o fasádu bytového domu (Radek Hubeňák, 
UMYJEM TO, s.r.o.)

16.00 – 16.20 Dlouhodobě čisté fasády se zárukou od caparolu
 (Ing. Ondřej Svatoň, Český Caparol, s.r.o.)

16.20 – 16.40 Zařízení, které eliminuje nebezpečí vzniku požáru 
od elektrického zařízení a rozvodů v bytových domech

 (Ing. Jozef Cincula, ASES GROUP, SE)

16.40 – 17.00 ekonomika provozu domovních plynových kotelen 
a proces odpojení od cZt

 (Tomáš Vele a Ing. Jana Jäschkeová, Brilon a.s.)

17.00 – 17.20 Přístup při výměně stoupaček v bytových domech, 
produkty firmy Pipelife czech pro rozvody ZtI

 (Ing. Majid Saleh, Pipelife Czech s.r.o.)

17.20 – 17.30 Moderní bezdrátové hlasování na shromáždění
 (Ing. Jakub Schlenker, Ph.D., JS-hlasování s.r.o.)

19.00 SPoleČenSkÝ VeČer
	 •	přípitek generálního partnera – ista Česká republika s.r.o.
 •	slavnostní  večeře (raut)  s ochutnávkou tokajských vín
 •	tombola

11. 10. 2019
9.00 – 9.20 Zavádění BIM při správě bytových domů (doc. Ing. et Ing.  

František Kuda CSc., Fakulta stavební VŠB-TU Ostrava)

9.20 – 9.40 nové krytiny Metrotile pre obnovu striech bytových 
domov (Ing. Peter Orolin, Metrotile CE, s.r.o.)

9.40 – 10.00 technolologické trendy v oblasti bytové výstavby
 (Bc. Ivo Pavera, Siemens, s.r.o.)

10.00 – 10.20 odhlučnená kanalizace oSMa (Jan Garai, Dis.  Ostendorf - 
OSMA s.r.o.)

10.20 –10.40 Čištění odvětrávacího potrubí v panelových domech
 (Dalimil Petrilák, Alkion service s.r.o.)

10.40 – 11.00 aktuální trendy při měření spotřeb v bytových domech
 (Ing. David Samek, ista Česká republika s.r.o.)

11.00 – 11.20 Přestávka na kávu
11.20 – 11.40 Zjišťování kompetencí k bydlení (RNDr. Tomislav Šimeček, 

Občanské sdružení majitelů domů v ČR, z.s)

11.40 – 12.00 Soudní a mimosoudní efektivní způsoby řešení dluhů 
SVJ a nájemníků (Mgr. Ladislav Drha, Ladislav Drha, advokátní 
kancelář s.r.o.)

12.00 – 12.20 rozúčtování služeb podle české legislativy 
a implementace směrnic eU o energetické náročnosti

 (Věra Brodecká, I.RTN, s.r.o.)

Pořadatel si vyhrazuje právo změny programu.


